
r |n |o |Statutární město Brno B

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, Odbor imp. evr. fondů

VÁŠ DOPIS ČJ

ZE DNE Andreas Juránek
NAŠE ČJ MMB/0590536/2021 Kachlíková 887/9

635 00 BrnoSPIS ZN

VYŘIZUJE

TELEFON

Místo dodání:Vodová Pavla

542174706

vodová.pavla@brno.czE-MAIL

FAX

OBJEDNÁVKA: 9592100016

10.11.2021ZE DNE:

23.11.2021Termín dodání :

Měna objednávky: CZK

Objednáváme u Vás:

Ob].množ. Cena celkem.MJPředmětPoložka

V rámci realizace projektu "Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně II" u Vás
objednáváme zajištění občerstvení na setkání členů pracovních skupin projektu (Řízení
projektu, Rozvoj a aktualizace MAP, Financování, Rozvoj čtenářské a matematické
gramotnosti, Rovné příležitosti a pro další témata) v termínech:

23.11.2021 - Rovné příležitosti, pro další témata
30.11.2021 - Financování, Rozvoj čtenářské a matematické gramotnosti
7.12.2021 - Řízení projektu, Rozvoj a aktualizace MAP, Financování

Cena celkem: do 20.000,- Kč (bez DPH)

Přijetí objednávky, prosím, potvrďte nejpozději do 5-ti dnů.

Platba bude provedena fakturou, do které žádáme uvést název projektu "Místní akční plán
rozvoje vzdělávání ve městě Brně (CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011817".

S pozdravem

vedoucí odboru, Odbor implementace evropských fondů

Fakturujte na adresu:
Statutární město Brno, IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 2

Na faktuře, prosím, vždy uveďte číslo objednávky.

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Brno


